受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年9月28日
發文字號：高文德文字第1125700019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明所示

主旨：本校德國語文系舉辦「2023年文藻盃德語朗讀短片競賽」，

敬請惠予協助轉知公告，並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升學生學習德語之興趣與風氣，本系將辦理「2023年文

藻盃德語朗讀短片競賽」，鼓勵學生跨校、跨領域參與競賽。

二、參加對象：各公私立高中職學生、專科部一年級至三年級學

生，每人僅限投稿1件，並以個人為單位參賽。

三、報名及資料繳交方式：112年10月31日（二）截止，以網路

報名並將競賽檔案上傳至網站：https:// forms. gle/

91DCP8kdW86NFQHe6。

四、詳細競賽辦法及活動海報請參閱附件，相關資訊亦可至競賽

官網（https://c023.wzu.edu.tw/）查詢。

五、如有疑問請逕洽承辦人員林秀樺小姐（電話：07-3426031分

機5702，E-mail：german @mail.wzu.edu.tw）。

正本：全國高級中等學校
副本：本校德國語文系

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

地址：807679高雄市三民區民族一路900
號

承辦人：林秀樺
電話：(07)3426031分機5702
傳真電話：(07)3474683
電子信箱：german@mail.wzu.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1121002

1 1 2 7 0 9 1 3 2 0 0